Gati gjysma e Evropianéve kané
pErjetuar probleme me
iInkontinence té paktéen njé
here, megjithaté shumica nuk
kerkojné trajtim pér shkak te
stigmes 0se mungeses se
ndergjegjesimit. Nése jeni :.
duke pérjetuar simptoma te &
kontinenceés flisni me mjekun
tuaj té pergjithshem dhe

kerkoni mundesite e trajtimit.
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